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TERVEHDYS! 
Hei Etelä-Suomen ratsastusseuran jäsen! Vuosi on lähtenyt vauhdikkaasti käyntiin, ja olemme 

koonneet tähän kirjeeseen alueemme tärkeitä ajankohtaisia asioita. Mukana on tietoa ESRAn 

kevätgaalasta, tulevista koulutuksista ja mahdollisuudesta pyytää meiltä seurakäyntiä, jossa seuranne 

saa arvokkaita vinkkejä seuratoimintaan. Iloitsemme jo etukäteen, jos tapaamme maaliskuun 

gaalassa! Muistathan, että voitte hyödyntää gaalan upeita puitteita ja palkita tilaisuudessa myös 

oman seuranne ansioituneita jäseniä! Lue lisää alta!  

ESRAn hallitus esittäytyy somessa! 
ESRAn hallituksen jäsenistä voit lukea esittelyt somekanavissamme: 

https://www.facebook.com/SRLEtelaSuomi 

https://www.instagram.com/srl_esra/ 

Ota kanavat seurantaan, julkaisemme kiinnostavaa tietoa ajankohtaisista tapahtumista, koulutuksista 

ja muusta hevosiin liittyvästä! Muista myös jakaa sisältöä eteenpäin! 

Tervetuloa ESRAn GAALAAN 16.3.2024 klo 18 alkaen! 
Tervetuloa Etelä-Suomen Ratsastusjaoston (ESRA) Kevättapaamiseen ja Gaalaan  

lauantaina 16.03.2024 klo 18:00 Vantaalle Scandic Aviacongressiin, Robert Huberin tie 4, 01510 

Vantaa. 

Gaalassa palkitaan Etelä-Suomen alueen vuoden 2023 aluerankingin parhaat sekä muita alueen 

arvokisamenestyjiä. Kaikki alueen palkittavat saavat henkilökohtaisen kutsun saapua juhlaan.  

HUOM! Etelä-Suomen alueen seuroilla on mahdollisuus palkita gaalassa omia ansioituneita tai 

huomionarvoisia jäseniään esimerkiksi ansiomerkein tai kunniakirjoin. Seuran edustaja kutsuu ja 

ilmoittaa omat palkittavat, hankkii palkinnot ja tulee tilaisuuteen jakamaan palkinnot yhdessä 

aluejaoston edustajan kanssa. Aluejaostolta saa seurojen palkittaville kunniakirjan. Seurojen 

palkittavat ilmoitetaan 29.2. mennessä alla olevan ilmoittautumisen lisäksi myös 

sähköpostiin: etelasuomenratsastus@gmail.com 

Ohjelma: 

Alkusanat 

Liiton tervehdys 

ESRAn toimintakertomus ja tulos 

Gaalan avauspuhe 

Alueen Ranking-palkittavat  

Juhlaillallinen (välimerellinen teemabuffet) ja seurojen palkittavat 

Illalliskortin hinta on 55€/65€ (jäsen / ei-jäsen), sis. illallisen ja alkujuoman. Alueen kutsumille 

Ranking- ja arvokilpailupalkittaville tilaisuus on ilmainen. 

Pukukoodi iltajuhlaan on juhlava, voit tulla vaikka iltapuvussa, mutta muukin juhlava asu käy. Nyt et 

voi ylipukeutua! 

Ilmoittautumiset 29.2. mennessä TÄSTÄ LINKISTÄ 

Lisätiedot ja tiedustelut tapahtumaan liittyen: tittamaria.t@gmail.com  

Aluerankingin palkittaviin liittyen: anne.sara-aho@ratsastus.fi 

 

https://www.facebook.com/SRLEtelaSuomi
https://www.instagram.com/srl_esra/
mailto:etelasuomenratsastus@gmail.com
https://tapahtumat.ratsastus.fi/etela-suomi/esran-gaala-16.3.2024/
mailto:tittamaria.t@gmail.com
mailto:anne.sara-aho@ratsastus.fi
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Seura- ja harrastetoiminta: 
Hae tukea seurasi tapahtumaan! 

Seuroilla on mahdollisuus hakea oman alueensa aluejaostolta tukea seuran järjestämiin, kaikille 

avoimiin seura- ja harrastetoiminnan tapahtumiin/tilaisuuksiin (ei kuitenkaan kilpailutoiminnan 

järjestämiseen) sekä omiin kehittämishankkeisiinsa, joiden ei tarvitse olla avoimia kaikille. Tuella tulee 

kuitenkin tuottaa jotain uutta, josta on hyötyä seuran jäsenille tai isommalle joukolle. Tuen suuruus 

on 50-400 €, riippuen kokonaiskustannuksista. Alueen yhteyshenkilö arvioi maksettavan tuen 

suuruuden. Tukihakemus tulee toimittaa ennen kutsun julkaisua. ESRAn yhteyshenkilö Mari Lieskoski, 

050 592 6133, mari.lieskoski@gmail.com 

Tukea voi hakea: https://www.ratsastus.fi/alueet/aluetoiminta/seura-ja-harrastetuki/ 

Seuratapaamiset:  

Vuonna 2023 seuratapaamisia tehtiin viiteen seuraan:  

• Porvoon Mustang 

• Hevoslaakson ratsastajat 

• Ratsastusurheilijat 

• Kirkkonummen ratsastajat  

• Ponihaan ratsastajat 

Seurakäynnillä kysellään juuri teidän seuran kuulumisia ja kerrotaan esimerkiksi haettavista tuista.  

Lisäksi tapaamisissa pohditaan seuratoiminnan haasteita ja ratkaisuja. Saatte myös hyviä vinkkejä, 

miten muut seurat ovat kehittäneet toimintaansa. ESRAn seura- ja harrastevastaavana toimii Mari 

Lieskoski, 050 592 6133, mari.lieskoski@gmail.com. Ota rohkeasti yhteyttä ja sovi tapaaminen! 

 

Kouluratsastus: 
Kouluratsastuksessa on nyt ESRAn alueella harvinaisen vilkasta: helmikuussa alueella järjestetään 

kahdet kansalliset kilpailut ikäkausille. Kilpailuissa voi kvaalautua Ypäjällä maaliskuussa pidettäviin 

kansainvälisiin kisoihin. Lisäksi maaliskuussa järjestetään ensimmäiset kouluratsastuksen 

aluehallimestaruudet. 

Tulevia koulukilpailuja: 

Ypäjän kansalliset koulukilpailut 10.- 11.2.2024 

Vihdin kansalliset koulukilpailut 25.2.2024 

Ypäjän kansainväliset kilpailut 16.-17.3.2024 

ESRAn kouluratsastuksen hallimestaruudet Lohjalla 29.3.2024 

Tervetuloa kisapaikalle myös katsomaan ja aistimaan kisatunnelmaa! 

 

https://www.ratsastus.fi/alueet/aluetoiminta/seura-ja-harrastetuki/
mailto:mari.lieskoski@gmail.com
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ESRAn koulualuevalmennus: 
ESRA:n kouluratsastuksen aluevalmentajina toimii Kerstin Nyberg. Valmennukset pidetään Tuusulassa, 

Stall Annassa. 

Valmennusrenkaisiin kuuluu kaikkiaan 32 ratsukkoa, mutta kaikki eivät ole päässeet osallistumaan 

kaikkiin valmennuksiin mm. erilaisten päällekkäisyyksien ja sairastumisien takia. Aluevalmennettavista 

6 ratsukkoa kuuluu myös ns. A-renkaisiin joko varsinaisina tai vararatsukoina 

Kuluneen aluevalmennuskauden valmennuksia on pidetty seuraavasti: 

23. – 24.9.2023 (20 + 23 ratsukkoa) 

7. – 8.10.2023 (14 + 14 ratsukkoa) 

4. – 5.11.2023 (20 + 17 ratsukkoa) 

29. – 30.12.2023 (17 + 18 ratsukkoa) ja 

26. – 27.1.2024 (10 + 10 ratsukkoa) 

Tulevat valmennukset: 

23. – 24.2.2024 

maaliskuussa 2024 (päivämäärät avoinna) 

13.- 14.4.2024 sekä 

1 pv toukokuun lopussa tai kesäkuun alussa 2024 

. 

Esteratsastus: 
Myös esteratsastuskausi on lähtemässä ilahduttavasti käyntiin, ja ratsukot pääsevät testaamaan 

talvella hiottuja taitojaan alueella järjestettävissä kilpailuissa. Tervetuloa mukaan paikan päälle myös 

katsomaan kisoja ja kannustamaan alueen ratsukoita! 

Tulevia esteratsastuskilpailuja: 

16.-17.3.2024  ESRAn Hallialuemestaruus, järjestäjänä Lohjan Ratsastajat ry 

21.4.2024  Seura- ja aluekisat, järjestäjänä Riding Club Solbacka ry 

5.5.2024  Seura- ja aluekisat Porvoon Mustang ry, myös Talent Cupin osakilpailu 

 

Kenttäratsastus ja -aluevalmennus: 
ESRAn kenttäratsastuksen kevätkauden aluevalmennukset käynnistyivät tammikuussa valmentaja Axel 

Lindbergin johdolla Stall Annassa Tuusulassa. Joulutauon jälkeen keskityttiin perustyöskentelyyn. 

Helmikuussa päästään treenaamaan taas maastoesteille Ypäjän Hevosopistolle. 

Kaudella 2023 Esran seuraa edustavia kenttäratsastajia nähtiin runsaasti kilpailuissa ja menestystäkin 

saatiin niin kansallisella tasolla kuin kansainvälisissäkin arvokilpailuissa!  

Nordic-Baltic Championship NBCH Ypäjän Hevosopistolla: 

Axel Lindberg – Cascada (Husaariratsastajat Ry) joukkuekulta seniorit 

Viivi Mikkola – Golca (Suomen kenttäratasastusseura Ry) henkilökohtainen pronssimitali juniorit / 

nuoret 
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Senioreiden Suomenmestaruus Mannerheimin Kenttäratsastuskilpailu 

Axel Lindberg – Cascada (Husaariratsastajat Ry) hopeaa 

Axel Lindberg – Bonapartis (Husaariratsastajat Ry) pronssia 

Tulevat koulutukset: 
11.2.2024 klo 9.30-15 V-IV koulutuomareiden skaalantarkistus. Järjestäjänä ESRA, Stall Anna, 

Tuusula. Kouluttajana Jorma Kainulainen. ILMOITTAUDU TÄSTÄ. 

15.2.2024 klo 17.30-20.30 Estetuomareiden lisenssikoulutus (ETÄNÄ). Järjestäjänä ESRA. 

Kouluttajana Anu Tuomi. ILMOITTAUDU TÄSTÄ. 

28.2.2024 klo 17.30-20 Taitotuomareiden lisenssikoulutus. Järjestäjänä ESRA. Paikkana Humana 

avopalvelut, Urheilutie 6C, Vantaa. Kouluttajana Marja ”Tytteli” Tetri-Rantanen. ILMOITTAUDU TÄSTÄ. 

18.2.2024 klo 10-16 Kilpailusääntökoulutus. Järjestäjänä HyvUra ry, Hyvinkään Ratsastuskeskus. 

Kouluttajana Sari Ukkonen ILMOITTAUDU TÄSTÄ 

2.-3.3.2024 klo 9-17 Stewardkurssi. Järjestäjänä ESRA, Savijärven kartano. Kouluttajana Sari Ukkonen. 

(kaksipäiväinen, sama kellonaika molempina päivinä) ILMOITTAUDU TÄSTÄ 

2.3.2024 klo 11-17 Stewardien lisenssikoulutus. Järjestäjänä ESRA, Savijärven kartano. Stewardit, 

koulu- ja estestewardit. Kouluttajana Sari Ukkonen. ILMOITTAUDU TÄSTÄ 

10.3.2024 klo 10-16 Kilpailusääntökoulutus. Järjestäjänä LuhRa ry, Klaukkalan työväentalo. 

Kouluttajana Sari Ukkonen). ILMOITTAUDU TÄSTÄ 

6.4.2024 klo 9-17 Parastewardikurssi. Järjestäjänä SRL. Avoin koulustewardeille ja vähintään  

3K-koulu-tuomareille. Savijärven kartano. Kouluttajana Sari Ukkonen. ILMOITTAUDU TAPUSSA 

(ilmoittautuminen avataan myöhemmin)  

HUOM! Vinkatkaa, millaisiin koulutuksiin haluaisit osallistua – ESRA järjestää mielellään muitakin kuin 

toimihenkilökoulutuksia. Tulemme myös lähettämään jäsenille kyselyn koulutuksiin liittyen.  

C-Ratamestarikoulutuksen osalta kaipaamme tietoa, kuinka kauas olet koulutukseen valmis 

matkustamaan. Laitathan meille sähköpostia etelasuomenratsastus@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

Kuvassa Viivi Mikkola / Golca sekä Axel Lindberg NBCH 

kilpailuissa Ypäjällä elokuussa 2023 

https://tapahtumat.ratsastus.fi/tapahtumat/v-iv-koulutuomareiden-lisenssikoulutus-4/
https://tapahtumat.ratsastus.fi/tapahtumat/estetuomareiden-lisenssikoulutus-2/
https://tapahtumat.ratsastus.fi/tapahtumat/taitotuomareiden-lisenssikoulutus-2/
https://tapahtumat.ratsastus.fi/tapahtumat/kilpailusaantokoulutus-hyvura/
https://tapahtumat.ratsastus.fi/tapahtumat/stewardikurssi-11/
https://tapahtumat.ratsastus.fi/tapahtumat/stewardien-lisenssikoulutus/
https://tapahtumat.ratsastus.fi/tapahtumat/kilpailusaantokoulutus-luhra/
https://tapahtumat.ratsastus.fi/tapahtumat/
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